PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 15 мая 2012 года № 689-п

Об изменении состава конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в которых доля Российской Федерации, Омской области, муниципального образования городской округ город Омск Омской области в праве общей
собственности на общее имущество в многоквартирном доме
составляет более чем пятьдесят процентов
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в которых доля Российской Федерации, Омской области, муниципального образования городской округ город Омск Омской области в праве общей собственности                   на общее имущество в многоквартирном доме составляет более чем пятьдесят процентов, утвержденный постановлением Администрации города Омска                от 29 февраля 2012 года № 351-п «О конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами,                         в которых доля Российской Федерации, Омской области, муниципального образования городской округ город Омск Омской области в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме составляет более чем пятьдесят процентов» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Путинцева Виталия Петровича, Тарасова Александра Николаевича;

2) включить в состав комиссии:
- Никитина Андрея Валерьевича, депутата Омского городского Совета, заместителя председателя комитета Омского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и строительства                                    (по согласованию);
- Распутина Юрия Леонидовича, начальника отдела эксплуатации жилищного фонда и перспективных форм управления департамента городского хозяйства Администрации города Омска.

2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации            и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
	Исполняющий обязанности

Мэра города Омска
	Т.А. Вижевитова